NRO DE EXP.

250002341000201400383

250002341000201501362

250002341000201603061

250002341000201600118

250002341000201600546

250002341000201600645

250002341000201600661

M. PONENTE

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

PATRICIA AFANADOR ARM

FELIPE ALIRIO SOLARTE

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  12-09-16

NULIDAD Y SEGUROS COLPATRIA S.A.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON TELESENTINEL LTDA
SUSPENSION
PROVISIONAL
ACCION DE
CUMPLIMIENTO

MARIO CHAVARRO MARTINEZ

ELECTORAL CON  ENRIQUE ANTONIO CELIS

SUSPENSION DURAN
PROVISIONAL
NULIDAD Y LICEO Y PREESCOLAR

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES OSCAR ANTONIO MORALES
POPULARES PINZON Y OTRO
NULIDAD Y COLOMBIA MOVIL S.A. ESP

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

12-09-16

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO DE TRAMITE
LA REPUBLICA

NACION, MINISTERIO DE AUTO DE TRAMITE
LAS TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION Y LAS
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE PENSIONES

- COLPENSIONES Y OTRO

AUTO DE TRAMITE

GLORIA ELSA LEON AUTO DE TRAMITE

PERDOMO

DISTRITO CAPITAL DE
TOMMYS LTDA BOGOTA - SECRETARIA DE
EDUCACION

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS

AUTO DE TRAMITE

SUPERINTENDENCIA DE

12-09-16

DESCR. ACTUACION

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

19/08/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

07/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

Cua Pro.

4 134

4 134

2 135

1 135



NRO DE EXP.

250002341000201600676

250002341000201500773

250002341000201600414

250002341000201600892

250002341000201601049

250002341000201601697

250002341000201601887

M. PONENTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

FELIPE ALIRIO SOLARTE

PATRICIA AFANADOR ARM

PATRICIA AFANADOR ARM

PATRICIA AFANADOR ARM

CLAUDIA ELIZABETH LOZZ

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y HERNAN JUAN JOSE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES INVERSIONES Y ASESORIAS
POPULARES URBANAS SAS
NULIDAD Y PREDICTION MARKETS SA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCIONES DIEGO FELIPE MARQUEZ
POPULARES ARANGO

ACCIONES DILMA MARIA BENAVIDES
POPULARES

ACCIONES GLORIA ROJAS Y OTROS
POPULARES

ACCIONES MANUEL DOMINGO RAMOS
POPULARES GAMEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

12-09-16

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

DEMANDADO
INDUSTRIA'Y COMERCIO

LA NACION - CONTRALORIA  AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
GENERAL DE LA REPUBLICA

MARTINEZ TORRES

COLJUEGOS

LA NACION - CONTRALORIA  AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
GENERAL DE LA REPUBLICA

MARTINEZ TORRES

PRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA'Y OTROS

MINISTERIO DE
TRANSPORTE Y OTROS

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA Y OTROS

DESCR. ACTUACION

AUTO

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE ORDENA REQUERIR

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

12-09-16

A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

09/09/2016

Cua Pro.

1 135

3 135

1 135

1+1T 33

1 134



