

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
-------------	------------	-------	------------	-----------	------------------	-------	-----	------

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 12-09-16**

250002341000201400383	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SEGUROS COLPATRIA S.A.	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPÚBLICA	AUTO DE TRAMITE	19/08/2016	2	10
250002341000201501362	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	TELESENTINEL LTDA	NACION, MINISTERIO DE LAS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS	AUTO DE TRAMITE	09/09/2016	4	134
250002341000201603061	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCION DE CUMPLIMIENTO	MARIO CHAVARRO MARTINEZ	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	09/09/2016	4	134
250002341000201600118	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ELECTORAL CON SUSPENSION PROVISIONAL	ENRIQUE ANTONIO CELIS DURÁN	GLORIA ELSA LEON PERDOMO	AUTO DE TRAMITE	09/09/2016	2	10
250002341000201600546	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LICEO Y PREESCOLAR	DISTRITO CAPITAL DE TOMMYS LTDA BOGOTÁ - SECRETARIA DE EDUCACIÓN	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	07/09/2016	2	135
250002341000201600645	PATRICIA AFANADOR ARM	ACCIONES POPULARES	OSCAR ANTONIO MORALES PINZON Y OTRO	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	09/09/2016	1	33
250002341000201600661	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-09-16 A LAS OCHO (8:00) A.M.	COLOMBIA MOVIL S.A. ESP	SUPERINTENDENCIA DE CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 12-09-16	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA A LAS CINCO (5:00) P.M.	09/09/2016	1	135

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
250002341000201600676	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HERNAN JUAN JOSE	LA NACION - CONTRALORIA MARTINEZ TORRES	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA GENERAL DE LA REPUBLICA	09/09/2016	1	135
250002341000201500773	FELIPE ALIRIO SOLARTE	ACCIONES POPULARES	INVERSIONES Y ASESORIAS URBANAS SAS	COLJUEGOS	AUTO	09/09/2016	3	135
250002341000201600414	FELIPE ALIRIO SOLARTE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PREDICTION MARKETS SA	LA NACION - CONTRALORIA MARTINEZ TORRES	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA GENERAL DE LA REPUBLICA	09/09/2016	1	135
250002341000201600892	PATRICIA AFANADOR ARM	ACCIONES POPULARES	DIEGO FELIPE MARQUEZ ARANGO	PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA	AUTO ADMITE DEMANDA	09/09/2016	1	33
250002341000201601049	PATRICIA AFANADOR ARM	ACCIONES POPULARES	DILMA MARIA BENAVIDES	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	09/09/2016	1	33
250002341000201601697	PATRICIA AFANADOR ARM	ACCIONES POPULARES	GLORIA ROJAS Y OTROS	MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	09/09/2016	1+1T	33
250002341000201601887	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	MANUEL DOMINGO RAMOS GAMEZ	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ Y OTROS	AUTO QUE ORDENA REQUERIR	09/09/2016	1	134

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 12-09-16
A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
12-09-16 A LAS CINCO (5:00) P.M.